FS
420

Obsah

KIYE, VAIEC ..ot
Startovaci zafizeni, TIumi€ vyfuKu...........ccccccvveeveiienennnne.
Zapalovaci ZaFiZeNi........ccccoevevvevieieeeeeeeee e

Kyt NAAIZE ...
Karburdtor HD-3B...........cooviiiiiieeeeeeeens
Vzduchovy filtr, Kryt.........ooooeeiiiieeeeeeeeeeeeee
Kompletni trubka, spojovaci skFifi ...........ccccccvevveveiennnen.
Kompletni trubka, spojovaci skfifi # 19 317 784

(17,89) s
Trubkova rukojet, ovladaci rukojet .............cocceeveveieiennens
Ovladaci rukojet’ (29.2002)........c.ccoeveireieeieeieerieeeeee,
Trubkova rukojet, ovladaci rukojet # 20 355

Redukeni pfevodovka ............ccooeveeiiiiiieiieceeeee
Reduktor # 17 814 599 (11,88)....c.ccevveiieiieieene,
Ochranny Kryt .......c.oocveiieinieiieeeieeeieeeeee e
Nastroje, volitelné prislusenstvi ............ccccovveieiiieiennnn,

Dievény montazni KIin...........ccoeeeiviiiiieiiccee,
MoNtAZNi SrOUD.........cooiviiieeeeeeeee e
Zasuvna objimKa.............ccocieiiiiiiieieeee e
ZaradZKova Sroub .........c.coeeiiiiiiee,
Zasuvna objimKa...........cccoeieiiiiiiieiceee e
ZAVITOVY COP .ottt enea
TESNICT AESKA .......ovveeveeieiicccece e

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

24.01.2023

Francie,

francouzstina
SVOrKA ATO .. 67
KIESIE C19 .. 69
SrOUDOVAK T27X125 ... 71
Hadice 135 MM ..o 73
Nastavovaci Kalibr ............ccooooeieineieeeeee 75
Montazni objimka...........ccooeoeiii e 77
PEPUDA ... 79
Montazni objimKa.........ccoeireiiieiee e 81
MONtAZNT SrOUD .......cooiiiiiiiceee e 83
ZAVITOVY SrOUD.......cuiiiiiieiiieieee e 85
ZAVItOVY SIOUD.........ooviiiiiiecceecee e 87
TIAKOVY il ..o 89
MONEAZNT NAK ..o 91
Nastroj pro zatloukani.............ccocoecveiniiiniieieee 93
SrOUDOVAK T50 ... 95
Omezovaci liSta...........ccoooveeeieeeeeeeeeeeeeee 97
Momentovy KIiC.........c.coveveieieieieeeeeceeeeeee 99
Momentovy KIiC..........ccoooveiiirieiie e 101
Svorka (s profily €. 3.1+ 4. 103
STOUDOVAK ..., 105
Montazni nastroj 10.........cccoovieiiiiiciceeeeeee, 107
Vytahovaci zafizeni ...........ccocoeeieiiieinieeeeeee, 109
SPOJKA. ..o 111
Sada kontrolnich Nastrojl...........cccceevveivieiiciiieieee, 113
CerPaTIO ... 115
SrouboVAK Q-4XT150 .........ccoveieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 117
Nastavovaci Kalibr ..., 119

kasumex.cz



0§ 120130vE

kasumex.cz

19, 20, 40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

I Kryt, valec



Kryt, valec

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 020 2116 Karter klikové hfidele 2-7
2 |93714702610 Valcovy €ep 5x18 2
3 | 1110122 3900 Uhlova spojka 1
4 |9523 003 4260 |Kulickové loZisko s drazkou 15x35x13 1
5 94656202620 |Zarazka 37 1
6 | 9503 003 0340 Kulickové loZisko s drazkou 6202 1
7 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4

8 4116 029 0500 Tésnéni 1
9 (9640 003 1600 | Tésnici krouzek 15x29,6x4 1
10 (9640 003 1340 | Tésnici krouzek 13x22x5 1
11 |4116 030 0400 Klikova hridel 1 12
12 | 1120 036 8500 Pulmésicovy klin 2x3,7 1
13 4116 029 2305 Tésnéni valce 1
13 [4116 029 2306 Tésnéni valce 1 mm 1

14 | 9512 003 2340 Jehlickova klec 10x14x13 1

16 [4116020 1215 Valec s pistem & 46 mm 1 18,20-22
18 | 4116 030 2005 Pist @ 46 mm 1 20 -22
20 | 4116 034 3005 Pistni krouzek & 46x1,2 mm 2

21 | 1110034 1500 Pistni hridel 10x6x32 1

22 | 9463 650 1000 | Zajistovaci prstenec 10 2

23 9022 341 0900 Valcovy Sroub I1S-M5x28 4

24 | 1110400 7005 Svi¢ka Bosch WSR 6 F 1
24 | 0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A 1
25 | 0000 998 0603 | Ohnuta pruZina 1
4116 400 7150 Kontakt zapalovaciho kabelu 1 26 - 28

26 | 1106 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt, valec

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
27

9025 313 0741 Valcovy Sroub M4x25 1
28 Vymahani 1
29 | 4116 149 0600 Tésnéni tlumice 1
4116 007 1051 Sada tésnéni 1 8-10,13,29
44 | 4116 431 2500 Kabelova spona 1
45 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub I1S-P4x16 2
46 | 4116404 7800 Sroub M4x16 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



I Odpalovaci zafizeni, tlumic

05 /#0130vE

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zafizeni, tlumic

v

Obsahuje
jeden nebo

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4116 190 0400

0000 967 2035

1110 084 9102

9416 868 6630

4116 190 0600

4119 195 0400

0000 190 3401

1113 195 8200

0000 930 2203

0000 930 2212

0000 195 7001

4116 195 7200

0000 958 0923

1118 195 3500

9210 261 1140

4223 195 0600

9022 371 1020

4116 145 0600

9022 313 0610

4116 149 0600

4116 140 0606

4116 140 0601

4116 141 9000

4116 145 0605

9041 216 0650

9022 371 1020

Kryt startéru

Emblém STIHL

Pouzdro

Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8
Vratna pruzina

Kladka

Rukojet ElastoStart @ 3,5 mm
Startovaci kabel & 3,5x960 mm
Spoustéci lano & 3,5 mm x 30,5 m
Spoustéci kabel @ 3,5 mm x 60,8 m
Krytka

Réacna

PodloZka

Pruzina

Sestihranna matice M8x1

Kole€ko startovaciho mechanismu
Valcovy Sroub I1S-M5x20
Tepelné izolaéni plech

Valcovy Sroub 1S-M4x6
Té&snéni tlumice

Tlumi¢ vyfuku

Tlumic

Tabulka

Chicane

Vélcovy Sroub M4x10

Valcovy Sroub IS-M5x20

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

vice ¢lanku

2-4

8,9

24

21-24

kasumex.cz

USA, AUS, CDN
USA, AUS, CDN
USA, AUS, CDN

USA, AUS, CDN



Odpalovaci zafizeni, tlumic

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9291 021 0120 Podlozka 5,3 2
26 [9099 021 0810 ParkerQv Sroub 4,2x9,5 2 USA, AUS, CDN

27 | 0000 958 0806 |Podlozka 1
Do sériového G&isla: 023088594

28 | 9022 341 1150 Valcovy Sroub IS-M5x65 2
29 | 4116 148 3000 Podlozka 1
30 (1128 190 2900 Spoustéci kabel @ 3,5 mm 1

0000 930 2267 | Spoustéci kabel @ 3,5 mm / 28 kusl 1

31 0000 974 1000 Nyt s kulatou hlavou 2

AR
JAD

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zapalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

340ET044 SC



Zapalovaci zarfizeni

4116 400 1200

Rotor

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 9210261 1140 Sestihranna matice M8x1
3 |0000 400 1300 |Zapalovaci modul 4
4 Zapalovaci kabel 410 mm

0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m

0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m
5 |4116440 1100 Zkratovaci kabel 160 mm 6
6 | 07510308957 |Zasuvny klip 4,8-1/0,8
7 192910210120 Podlozka 5,3
8 90223711022 Valcovy Sroub 1S-M5x20
9 4116 160 2001 Spojka 10-13
10 0000 997 1700 |Napinaci pruZina
11 | 0000 961 0802 | Krouzek
12 | 4116 162 1000 Kryci podlozka
13 |4116 162 4201 Sestihranna $roub
14 |4116 160 2900 Spojkova skfir
15 (4116 084 7801 Segment
31 4116 1827201 Vodici dil
32 | 0000 958 0809 | Podlozka
33 (4116 1827202 Vodici dil
34 41164312105 Dvoijita zasouvaci lista
35 | 9100021 0810 Parkerova Sroub 4,2x9,5
36 |[4116 4312100 Zasuvna jazyckova spojka
37 |9074 478 4405 | Vaélcovy Sroub IS-P6x14
38 4116 1826800 Kryt

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Kryt nadrze

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

340ET049 SC

10



Kryt nadrze

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

4116 350 0807 Kryt nadrze 1 2-4
2 4116 122 6600 Sroub s podlozkou 2
3 |9443 8257130 | Trubkovy nyt 7,5x1x6,8 7
4 |[4116 353 6500 Bouchon 1
5 9022371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 3
6 | 4116 1412202 Lanko 1
7 |9771 0212620 Svorka @ 36x5 1
8 | 11216479400 Impulzni hadice 1
9 | 11191411800 Pouzdro 1
10 | 11191218600 Podlozka 1
11 [4116 120 0601 Karburator HD-3B 1
12 |4116 1210600 Podlozni plech 1
13 19210 260 0700 Sestihranna matice M5 2
14 | 9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 2
15 [4116 358 0700 Hadice 1
16 |4116 353 9200 Priruba 1
17 | 0000 350 3502 | Saci sito 1
18 | 4116 350 0502 Zatka nadrze 1 19,20
19 (0000 350 0900 |Lano 1
20 | 0000 353 0600 |Hak 1
21 | 0000 989 0511 Gumova objimka 1
22 |4116 007 1012 Sada dilt ochranné desky 1 23,24
23 (9022 341 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30 2
24 | 9022 3411220 Valcovy Sroub IS-M5x48 2
25 | 0000 967 3693 | Vystrazny piktogram Uzavér nadrze 1
41 4116 358 7705 Hadice 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt nadrze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Do sériového gisla: 026311075

42 | 1124 122 3900 Manzeta 1
Do sériového ¢&isla: 026311075

43 | 4116 358 7700 Hadice 1
Do sériového Gisla: 026311075

44 | 1110 358 1800 Filtr 1
Do sériového d&isla: 026311075

45 | 1115 358 8200 Hmotnost 1
Do sériového Gisla: 026311075

46 | 1115 358 2500 Kryt 1
Do sériového Gisla: 026311075

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



Karburator HD-3B

¥1600130¢¢

13

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator HD-3B

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 120 0601 Karburator HD-3B 1 1-37
1 4116 122 3002 Pruzina 1
2 | 1106 122 7400 Srouby s kulatou hlavou 4
3 41161215100 Vstupni tryska 1
4 |[11131219200 Osa 1
5 41161215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
6 | 11141227400 Sroub s kulatou hlavou 1
7 | 11201215405 Tryska s ventilem 1
8 | 4117 1229402 Zatka 1
9 4116 129 0901 Tésnéni 1
10 (41161214700 Regulaéni membrana 1
11 | 4116 1210800 Kryt 1
12 | 11141217800 Sito 1
13 [4116 1214800 Membrana Cerpadla 1
14 | 4116 129 0902 Tésnéni 1
15 | 4116 120 0800 Viko 1
16 | 11141227100 Sroub 1
17 | 4116 122 3001 Pruzina 2
18 |[4116 122 6700 Sroub H pro vysoké otacky 1
19 |4116 1226800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
20 | 4117 122 3006 Pruzina 1
21 | 41171226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
22 (4116 120 7100 Osa $krtici klapky s pakou 1
23 4116122 3200 Ohnuta pruzina 1
24 |4116 1213300 Motylek 1
25 | 1115122 7400 Srouby s kulatou hlavou 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Karburator HD-3B

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 122 5000 Rozpérna objimka 1
27 |4116 123 7300 Paka 1
28 | 1110 122 7400 Sroub s kulatou hlavou 2
29 | 42151218600 Podlozka 1
30 | 42151218900 Sroub 1
31 | 1117 122 9000 Pojistny krouzek 1
32 | 1116 122 3000 Pruzina 1
33 | 11161224200 Kulicka 1
34 | 4116 121 3000 Osa startovaci klapky 1
35 | 41161212900 Startovaci klapka 1
36 |[4130 121 8600 Podlozka 1
37 | 4116120 8700 Regulaéni ventil 1
4116 007 1061 Sada dild karburatoru 1 1,3,5,8-10,12-
14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Vzduchovy filtr,

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

340ET050 SC

16



Vzduchovy filtr,
Kryt

1

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4116 123 7500

4116 182 9501

4116 141 1102

4116 120 1602

4116 141 0300

4116 149 0500

4116 140 1901

4116 141 8303

4116 080 1604

9416 868 5630

4116 967 1503

4116 967 1504

4116 007 1017

9286 620 9810

4116 080 1606

9100 021 3280

9291 021 0100

4116 141 2600

9307 021 0100

4116 1411800

9022 341 1070

9022 313 0680

9022 313 0740

4116 140 7101

9416 868 6630

9100 021 3280

Pouzdro

Nastavovaci knoflik
VloZzka

Vzduchovy filtr
Dodatecny vzduchovy filtr
Tésnéni

Kryt karburatoru
Zajistovaci matice

Kryt

Trubkovy nyt 5,5x0,5x6,8
Identifikacni Stitek FS 360
Registracni znacka FS 420
Sada dili tfmenu
Spojovaci matice 4,2
Odklonovac vyfukovych plyn(
Sroub Parker 4,2x14
Podlozka 4,3

Tfmen

Podlozka 4,3

Pouzdro

Valcovy Sroub IS-M5x30
Valcovy Sroub IS M4x16
Sroub 1S-M4x25-8.8
Ochranny kryt

Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8

Parker(v Sroub 4,2x14

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
1
1
1
1
1
1
1 8
2
1 10,13
4
1
1
1 10,13-20
4
1 10
1
1
1
1
1
1
3
1
1 24
2
3
kasumex.cz

17



Vzduchovy filtr,
Kryt

9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 2
27 | 41161411700 Plochy filtraéni prvek 1
41 | 4116 084 6600 Zavitova vlozka 1

42

43

44

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
26

Do sériového &isla: 030629621
4116 967 1501 Registracni znacka FS 360 1

4116 967 1502 Registracni znacka FS 420 1

0000 974 1000 | Nyt s kulatou hlavou 3x6 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

18



Kompletni trubka, spojovaci skrir

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

340ET054 SC

19



Kompletni trubka, spojovaci skrir

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4116 710 7149

4116 710 7150

4116 710 7145

4116 711 7300

4116 711 2100

0000 967 7253

4116 711 7301

0000 967 7254

4116 711 3212

4116 711 3211

4116 791 1003

4116 716 2901

9022 341 1010

9451 621 2940

0000 955 0801

4116 791 2810

4116 791 2801

4116 791 7300

4116 791 1008

4116 791 2805

9022 341 0900

4116 791 6803

4116 791 6802

4116 161 0501

9456 621 3860

9503 003 7450

Kompletni trubka @ 35 mm
Kompletni trubka @ 35 mm
Kompletni trubka @ 35 mm
Pouzdro

Zatka

Vystrazny piktogram FS
Pouzdro

Vystrazny piktogram FS
Hnaci hfidel

Hnaci hfidel

Horni pfedni kryt

Ty€ s otvory

Valcovy Sroub 1S-M5x18
Ozubeny krouzek 26x0,5
Sestihranna matice M8
Zarazka

Krouzkovy doraz

Zatka

Spodni predni kryt
Zarazka

Valcovy Sroub IS-M5x28
Pfimy upinaci dil

Levy upinaci dil

Spojovaci kryt

Pojistny krouzek 35x1,5

Kulickoveé loZisko s drazkou 6202-2RS

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4-6
1 5-7
1 4,58
1
2
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
1
2
2
1
1
7
1
1
1
1
1

kasumex.cz

USA

USA

20



Kompletni trubka, spojovaci skrir

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9455 621 1520 Pojistny krouzek 15x1
28 | 0000 958 2506 |Podlozka 1
29 | 9456 621 3320 Pojistny krouzek 30x1,5 2
30 |9022 3411350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 1
31 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 1
32 | 4116 790 9900 Krouzkovy doraz 2
33 | 11257917306 Zatka 2
34 |9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 6
35 |4116 700 8400 Podpéra 1 36
36 |9416 868 6630 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8 2
37 (4116 791 0500 Kryci lista 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Kompletni trubka, spojovaci kryt # 19 317 784 (17,89)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



Kompletni trubka, spojovaci kryt # 19 317 784 (17,89)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 790 0900 Horni pfedni kryt 2,3
Do sériového ¢isla: 037266390

2 | 0000 955 0801 Sestihranna matice M8 1
3 | 9451621 2940 Ozubeny krouzek 26x0,5 1
4 (4116 791 1007 Spodni pfedni kryt 1

Do sériového &isla: 037266390

5 (41167912800 Krouzkovy doraz 2
Do sériového Gisla: 037266390

6 | 41197112100 Zatka 1
Do sériového &isla: 037266390

7 4116 791 9600 Gumovy krouzek 2
8 (4116 1629800 Podlozka 1
9 | 4116711 3200 Hnaci hfidel 1
10 | 4116 790 7800 Upinaci deska 1

Do sériového ¢&isla: 023526684

11 | 9441 065 1990 Ryhovany hfebik s kulatou hlavou 2
3x12 Do sériového Cisla: 023526684

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

23



Trubkova rukojet’, ovladaci rukoje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

398ET054 SC

24



Trubkova rukojet’, oviadaci rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4128 790 1701

4128 790 1715

4128 791 0300

4128 791 2710

4116 791 0600

4116 791 0615

9022 371 0710

4116 791 0610

4116 791 0605

9022 341 1010

9308 021 0180

41197916100

4128 790 1309

4116 790 1351

4128 790 0304

9074 478 3025

4128 182 1700

4128 182 4201

4128 182 6200

4128 182 4502

4128 182 4501

4128 182 1000

4128 182 4504

4128 182 4500

4128 182 0800

4128 793 3000

Trubkova rukojet
Trubkova rukojet

Leva rukojet

Trubka

Horni upinaci ram
Spodni upinaci drzak
Valcovy Sroub 1S-M4x20
Horni upinaci drzak
Spodni upinaci rafek
Valcovy Sroub I1S-M5x18
Podlozka 8,4
Sestihranna $roub M8x70
Ovladaci rukojet

Ovladaci rukojet

Prava rukojet

Valcovy Sroub IS-P4x16
Kombinovany posuvnik
Zachytna pruZina

Sroub s podlozkou
Ohnuta pruzina

Ohnuta pruzina

Packa plynu

Ohnuta pruzina

Ohnuta pruzina
Zarazkova paka

Posuvnik

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3
1 3
1
1
1
1
4
1
1
2
1
1
1 13-21,23-27
1 13-21,23-27,29
-35
1 21
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
kasumex.cz

25



Trubkova rukojet’, oviadaci rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4128 791 3100 Oblast

26 |9214 3200700 Bezpecnostni matice M5 1

27 |9022 346 1070 | Valcovy Sroub I1S-M5x30 1

28 (92910210120 Podlozka 5,3 1

29 | 4116 180 1106 Kabel ovladani plynu 1 30
30 (41161823200 Kabel pro oviadani plynu 1

31 [4116 180 7202 Vodici dil 1 32-35
32 | 90744783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 2

33 |4116 4312105 Dvoijita zasouvaci jazyCkova spojka 1

34 (4116 4312100 Zasuvna lista 1

35 9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



I Ovladaci rukojet’ (29.2002)

NS L¥01386€

27

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ovladaci rukojet’ (29.2002)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Ovladaci rukojet 1-19
1 14128 790 0300 Prava rukojet 1
2 | 4128 1824501 Ohnuta pruzina 1
3 4128 182 0800 Zarazkova paka 1
4 |4128 1821700 Kombinovany posuvnik 1
5 4128 1824200 Zachytna pruzina 1
6 (4128 442 1605 Spojovaci pruzina 1
7 |4128 182 6200 Sroub s patkou 1
8 (4128 442 1600 Spojovaci pruzina 1
9 |4128 1824500 Ohnuta pruzina 1
10 | 4128 1821000 Packa plynu 1
11 |9074 478 3025 Valcovy Sroub 1S-P4x16 3
12 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1
13 | 92910210120 Podlozka 5,3 1
14 |9022 341 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30 1
15 (4116 180 1105 Kabel pro ovladani plynu 1 16-18
16 |[4116 180 7201 Vodici dil 1 17
17 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 2
18 Hadice 690 mm 1
4203 711 7201 Hadice 960 mm 1
19 9022 371 1050 Valcovy Sroub I1S-M5x25 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

28



Trubkova rukojet’, ovliadaci rukojet’ # 20 355 198

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

340ET031 SC

29



Trubkova rukojet’, oviadaci rukojet’ # 20 355 198

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

Ovladaci rukojet

N~ oo a A~ @ DN

© o

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4119791 0801

4126 182 4506

4126 182 0800

4126 182 6210

4119791 0811

4126 182 1700

4126 182 4700

4126 182 6200

4126 442 1600

4126 182 4500

4126 182 1001

4126 442 1610

9099 021 1890

9022 341 1070

9210 260 0700

4116 180 1103

07510101110

0751 030 8953

4203 711 7201

0751 030 8470

4116 791 0615

4116 791 2701

Drzak vnéjsi rukojeti
Ohnuta pruzina
Zarazkova paka

Sroub s pfirubou

Vnitfni uchytka
Kombinovany posuvnik
Zachytna pruZina

Sroub s podlozkou
Spojovaci pruzina
Ohnuta pruzina

Packa plynu

Spojovaci pruzina
Parker(v Sroub 2,9x25
Valcovy Sroub I1S-M5x30
Sestihranna matice M5
Kabel ovladani plynu
Kabel 885 mm

Kabel 855 mm

Kabel 10 m

Zasuvny klip 4,8-1
Hadice 440 mm, 180 mm
Hadice 960 mm
Pouzdro

Spodni upinaci rafek

Trubka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 17-21

kasumex.cz

30



Trubkova rukojet’, oviadaci rukojet’ # 20 355 198

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 791 0600 Horni upinaci ram

25 | 9022 3710710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 4

26 |4116 7912711 Trubka 1

27 41197910815 Vnéjsi drzak rukojeti 1

28 | 41197910805 Vnitfni drzak kliky 1

29 | 0000 997 1701 Tlaéna pruzina 1

30 | 4116 791 0605 Spodni upinaci rafek 1

31 4116 7910610 Horni upinaci rafek 1

32 | 9308 021 0180 Podlozka 8,4 1

33 41197916100 Sestihranna $roub M8x70 1

34 |9022 341 1010 Valcovy Sroub IS-M5x18 2

35 | 4116 7912705 Trubka 1 (Specialni verze)
39 4116 180 1102 Kabel ovladani plynu 1 17 - 21

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



Reduktor

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

O
w
2
@

32



Reduktor

jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

4116 640 0102

4116 640 0510

4119 713 6500

9291 021 0120

9022 341 1070

4116 640 7301

9503 003 8281

9503 003 0210

9503 003 4950

0000 958 1500

9455 621 1520

0000 958 3604

0000 958 3605

0000 958 3002

9456 621 4480

0000 953 1001

4119 642 7600

4116 640 0106

4116 640 0512

9291 021 0140

9022 341 1370

4116 640 7301

4116 642 7601

4116 710 3800

4116 717 2800

4116 713 1600

Redukce M12

Kryt reduktoru

Zavitova zatka

Podlozka 5,3

Valcovy Sroub I1S-M5x30

Sada ozubenych kol M14

Kulickové loZisko s drazkou 6302-2RS

Kulickové loZisko s drazkou 6001

Kulickoveé lozisko s drazkou 15x32x15

Podlozka

Pojistny krouzek 15x1
PodloZka 0,1 mm

PodloZka 0,15 mm

PodloZka 0,2 mm

Pojistny krouzek 42x1,75
Zavitovy ¢ep M6

Matice s pfirubou M12x1,5 vlevo
Redukce M14

Kryt reduktoru

PodlozZka 6,4

Valcovy Sroub 1S-M6x30

Sada ozubenych kol M14
Matice s pfirubou M14x1,5 vlevo
Tlakova deska @ 60 mm
Ochranna podlozka @ 60 mm

Tlakova podlozka @ 60 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
1 1-15
1 2-4
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 2,6-15,17-21
1 2,18,19
1
1
1
1
1 23
1
1
kasumex.cz

(specialni verze)
(specialni verze)
(Specialni verze)
(specialni verze)
(Specialni verze)

(Specialni verze)

33



Reduktor

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4116 713 3100 Nosny disk 1
26 |41197133100 Nosny disk 1
27 41167103810 Tlakova deska @ 65 mm 1 28 (specialni verze)
28 4116717 2810 Ochranna podlozka & 65 mm 1 (Specialni verze)
29 | 4116 717 2702 Ochranny krouzek 1 (Specialni verze)
30 07811201117 Mazivo pro reduktor 80 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Reduktor # 17 814 599 (11,88)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

340ETO051 SC

35



Reduktor # 17 814 599 (11,88)

jeden nebo
vice ¢lanku
4116 640 0104 Redukce M14 1 1-6 (specialni verze)
1 |4116 6400510 Kryt reduktoru 1 2-4
2 41197136500 Zavitova zatka 1
3 92910210120 Podlozka 5,3 2
4 (9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2
5 41166407302 Sada ozubenych kol 1
6 | 9503 003 4945 | Kulickové loZisko s drazkou 15x32x13-2RS 1
7 41166400513 Kryt reduktoru 1 2,8,9
8 92910210140 Podlozka 6,4 1
9 9022 3411370 Valcovy Sroub I1S-M6x30 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

36



Ochranny kry

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

340ET052 GM

37



Ochranny kry

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

4116 007 1014

4116 007 1023

4116 710 2700

4116 641 7101

9022 341 1270

4110 717 2801

4116 007 1016

4116 710 8101

4116 713 4501

4110 716 6501

4110 716 2900

9291 021 0140

9022 341 1430

4119716 3203

4119 710 6000

4118 713 4105

9074 478 4125

4116 710 8105

41197112100

4116 716 6400

9222 068 0900

4116 716 6500

9022 341 1420

9291 021 0140

4116 710 8201

Sada ochrannych krytd

Sada ochrannych dil( proti namotani

travy

Ochranna deska proti namotavani travy

Hrot
Valcovy Sroub IS-M6x14

Ochranna podlozka

Sada dilt ochranného krytu

Ochranny kryt
Ochranny kryt

Upinaci dil

Tycinka

Podlozka 6,4

Valcovy Sroub 1S-M6x50
Z&avésna deska

NGz

NGz

Valcovy Sroub IS 5x14
Ochranny kryt

Zatka

Tlakové Cast

CtyFhranna matice M6
Upinaci dil

Valcovy Sroub 1S-M6x45
Podlozka 6,4

Zarazka @ 225 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1-13
1 1-4
1
1
3
1
1 5-13
1 5-9
1
1
1
2
2
1
1 12,13
1
2
1 8,15-19
1
1
2
1
2
2
1 22,23
kasumex.cz

38



Ochranny kry

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9291 021 0140 Podlozka 6,4 3
23 (9022 341 1270 Valcovy Sroub I1S-M6x14 3
24 | 4116 710 8206 Zarazka @ 250 mm 1 22,23
25 | 4116 790 3901 Ochranny kryt pro prepravu @ 350 1 26
26 | 41167924300 Upevnovaci pfiruba 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



I Nastroje, volitelné prislusenstvi

\

=Y 7 )
5

LY-2000-139-6LLF

40

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

a A @ DN

o

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

4116 890 1400

4128 890 3400

4130 893 7800

5910 890 2305

4119710 9013

4119 710 9001

0000 930 2242

0000 930 2241

4203 792 7200

4119718 6300

4119718 6310

4119718 7400

4147 710 6900

4119710 6900

9408 021 4530

9409 021 4420

4147 710 9003

4147 710 9009

4134 710 6401

4147 710 6402

4147 740 2501

4147 710 6900

4108 718 6400

Sada nastrojl
Viceucelovy kli¢
Sklopné pouzdro
Sroubovak

Postroje

Postroje

Popruh 38x780 mm
Paska 38 mmx5m
Paska 25 mm x 1,18 m
Paska 25 mm x 10 m
Nastavitelna spona
Regulaéni smycka
Nastavovaci smycka
Ochranna deska
Karabina

Karabiny

Nyt, ¢ast k nytovani 4x8x6

Nyt, ¢ast hlavy 4x8

Lesni postroj ADVANCE
Lesni postroj ADVANCE XXL
Zapinani

Zapinani na pasek
Polstrovani

Karabina

Polstrovani ramene

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 1-3

1

1

1

1 6-12
1 6-12
1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1 18 -21
1 18 -21
1

1

1 21

1

2
kasumex.cz

AR

(mnozstvi podle
potfeby)

(mnozstvi podle
potfeby)

a1



Nastroje, volitelné prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4108 718 6800 Karabina s popruhem a uzavérem 1

24 4108 718 7200 Upevniovaci pasek 1

25 | 9340 003 0300 Cep osy 2,5x65 1

26 (41087106401 Uzavér 1 27,28
27 Nyt, Cast hlavy 1
28 Nyt, ¢ast k nytovani 1
29 Paska 25 x 130 mm 1

0000 930 2241 | Popruh 25 mm x 10 m 1
30 |9022 3410975 Valcovy Sroub IS-M5x14 1
31 9307 021 0120 Podlozka 5,3 1
32 9210 260 0700 Sestihranna matice M5 1
33 (0000 884 0307 |Ochranné bryle 1

34 | 0000 891 0810 |Sacek na naradi 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



